
ZARZĄDZENIE NR 129.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o    finansach   publicznych   
(Dz. U.  z 2021r.,  poz. 305 ze zm.)  oraz  § 17  lit. a i lit. b  Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co 
następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy                                                 o kwotę:  
13 500,00 zł   do kwoty:          56 896 684,00 zł z tego:dochody bieżące-zwiększenie          o kwotę:  
13 500,00 zł   do kwoty:                52 035 992,50 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy                                               o kwotę: 13 500,00zł  
do kwoty:   71 100 824,96zł z tego: 

1) wydatki bieżące-zmniejszenie               o kwotę: 11 500,00zł   do kwoty: 46 082 411,16zł  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie                                      o kwotę:  11 500,00zł          do 
kwoty:  32 520 221,24zł w tym: -wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie                
o kwotę:    23 300,00zł    do kwoty:  15 865 708,66zł 

- wydatki związane z realizacją   ich statutowych zadań-zwiększenie             o kwotę: 11 800,00zł    do 
kwoty: 16 654 512,58zł 

2) wydatki majątkowe-zwiększenie        o kwotę:   25 000,00zł   do kwoty: 25 018 413,80zł     w tym:         

a) wydatki na inwestycje i zakupy    inwestycyjne-zwiększenie                    o kwotę:     25 000,00zł   do 
kwoty:  24 968 413,80zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3.  Załącznik  Nr 4  do  Uchwały Nr  XXX/209/2020  Rady  Gminy  Grębocice  z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 określający plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii otrzymuje brzmienie jak  w załączniku  
nr 3.   

§ 4.   W  załączniku  Nr  5  do  Uchwały  Nr  XXX/209/2020  Rady  Gminy  Grębocice    z  dnia  
15.12.2020r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 określającym dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza 
się zmiany jak  w załączniku nr 4.      

§ 5. W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr XXX/209/2020 Rady Gminy Grębocice        z dnia 15.12.2020r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 określającym wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji w 2021r. wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 lipca 2021 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 335 436,00 0,00 10 000,00 345 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 0,00 10 000,00 27 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 400,00 0,00 10 000,00 27 400,00

855 Rodzina 8 455 646,00 0,00 3 500,00 8 459 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 8 500,00 0,00 3 500,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 500,00 0,00 3 500,00 12 000,00

bieżące razem: 52 022 492,50 0,00 13 500,00 52 035 992,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 860 691,50 0,00 0,00 4 860 691,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 511 416,13 0,00 0,00 511 416,13

Ogółem: 56 883 184,00 0,00 13 500,00 56 896 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 511 416,13 0,00 0,00 511 416,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 lipca 2021 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu  inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 566 853,18 1 551 853,18 946 013,18 194 033,56 751 979,62 602 040,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 566 853,18 1 551 853,18 946 013,18 194 033,56 751 979,62 602 040,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 4 015 000,00 4 015 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 612 527,32 272 527,32 268 727,32 189 726,52 79 000,80 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 427,32 272 427,32 268 627,32 189 726,52 78 900,80 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 239 840,00 564 840,00 12 800,00 0,00 12 800,00 552 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 239 940,00 564 940,00 12 900,00 0,00 12 900,00 552 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 955 411,41 6 825 411,41 6 492 343,41 4 934 538,95 1 557 804,46 0,00 333 068,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 955 411,41 6 800 411,41 6 467 343,41 4 909 538,95 1 557 804,46 0,00 333 068,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4 528 975,21 4 398 975,21 4 382 975,21 3 361 036,95 1 021 938,26 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 528 975,21 4 373 975,21 4 357 975,21 3 336 036,95 1 021 938,26 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 75 815,95 75 815,95 75 815,95 75 815,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 815,95 50 815,95 50 815,95 50 815,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 362 980,00 362 980,00 300 880,00 47 280,00 253 600,00 2 000,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362 980,00 362 980,00 300 880,00 48 980,00 251 900,00 2 000,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 70 800,00 70 800,00 50 700,00 12 100,00 38 600,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 800,00 70 800,00 50 700,00 13 800,00 36 900,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 28 250,00 28 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 1



po zmianach 26 550,00 26 550,00 26 550,00 0,00 26 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 416 394,02 1 251 394,02 1 251 394,02 23 000,00 1 228 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 052,00 -30 052,00 -30 052,00 0,00 -30 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 052,00 30 052,00 30 052,00 0,00 30 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 394,02 1 251 394,02 1 251 394,02 23 000,00 1 228 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 924 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 052,00 -10 052,00 -10 052,00 0,00 -10 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 948,00 898 948,00 898 948,00 0,00 898 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 552,00 -7 552,00 -7 552,00 0,00 -7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 948,00 98 948,00 98 948,00 0,00 98 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 139 394,02 139 394,02 139 394,02 23 000,00 116 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 394,02 139 394,02 139 394,02 23 000,00 116 394,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 052,00 10 052,00 10 052,00 0,00 10 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 052,00 11 052,00 11 052,00 0,00 11 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 552,00 2 552,00 2 552,00 0,00 2 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 387 317,90 1 387 317,90 1 083 313,98 719 730,80 363 583,18 10 000,00 294 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397 317,90 1 397 317,90 1 093 313,98 719 730,80 373 583,18 10 000,00 294 003,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 933 492,40 8 933 492,40 778 723,40 563 148,35 215 575,05 10 000,00 8 144 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 936 992,40 8 936 992,40 782 223,40 563 148,35 219 075,05 10 000,00 8 144 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 087 324,96 46 093 911,16 32 531 721,24 15 889 008,66 16 642 712,58 4 013 165,00 9 484 024,92 0,00 0,00 65 000,00 24 993 413,80 24 943 413,80 0,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -57 052,00 -57 052,00 -57 052,00 -25 000,00 -32 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 552,00 45 552,00 45 552,00 1 700,00 43 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 100 824,96 46 082 411,16 32 520 221,24 15 865 708,66 16 654 512,58 4 013 165,00 9 484 024,92 0,00 0,00 65 000,00 25 018 413,80 24 968 413,80 0,00 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 129.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 lipca 2021 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii

Klasyfikacja budżetowa Treść Plan 
Dział  Rozdział
1 2 3 4

Środki pozostałe z 2020 roku

     
     
     
     
     

 
  69 394,02   

DOCHODY

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

     
     
     
     
     

 
  78 000,00   

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie

     
     
     
     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 1



     
    78

000,00   
ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

     
     
     
     
     

    78
000,00   

OGÓŁEM     DOCHODY

     
     
     

   
147

394,02   
WYDATKI

851 Ochrona zdrowia

     
     
     
     

  147 394,02   

85153 Zwalczanie narkomanii

     
     
     
     
     

        8
000,00   

- realizacja programów dla dzieci i młodzieży 

     
     
     
     
     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 2



        8
000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

     
     
     
     

      139 394,02   

a) składki na ubezpieczenia społeczne od umów

     
     
     
     
     
     
     

  200,00   

b) wynagrodzenia bezosobowe:

     
     
     
     
     

 
  22

800,00   
- wynagrodzenia za udział w posiedzeniach GKRPA
- sporządzanie wywiadów środowiskowych
- prowadzenie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej

c) zakup materiałów i wyposażenia:

     
     
     
     
     

    53
500,00   

- organizacja "Mikołajkowych Spotkań z Profilaktyką"
- materiały promujące kampanie lokalne i ogólnopolskie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 3



- utrzymanie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej
- konkursy profilktyczne

d) zakup środków żywności (do świetlicy środowiskowo-profilaktycznej)

     
     
     
     
     

      1
300,00   

e) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

     
     
     
     
     

        9
894,02   

f) zakup usług pozostałych:

     
     
     
     
     

    39
400,00   

- prowadzenie puktu konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym
- sporządzanie opinii psychologicznych i psychiatrycznych w zakresie
uzależnienia od alkoholu
- programy profilaktyczne
- przedstawienia teatralne dla dzieci i młodzieży

g) opłaty za wynajem pomieszczeń

     
     
     
     
     

      4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 4



800,00   

h) koszty postępowania sądowego

     
     
     
     
     

      7
500,00   

OGÓŁEM     WYDATKI

     
     
     
     

    147 394,02   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 129.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 lipca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 506,00 10 000,00 27 506,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 10 000,00 27 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 400,00 10 000,00 27 400,00

855 Rodzina 8 366 646,00 3 500,00 8 370 146,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 8 500,00 3 500,00 12 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 500,00 3 500,00 12 000,00

Razem: 8 890 467,79 13 500,00 8 903 967,79
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 506,00 10 000,00 27 506,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 400,00 10 000,00 27 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 10 000,00 27 400,00

855 Rodzina 8 366 646,00 3 500,00 8 370 146,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 8 500,00 3 500,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 3 500,00 12 000,00
Razem: 8 889 815,67 13 500,00 8 903 315,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 129.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 29 lipca 2021 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750     Administracja publiczna 130 000,00 25 000,00 155 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 25 000,00 155 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 25 000,00 105 000,00

      Zakupy inwestycyjne dla UG  80 000,00 25 000,00 105 000,00

Razem 24 993 413,80 25 000,00 25 018 413,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0660C9-F739-4D7D-AD7E-F9EC973DBAE7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Plan dochodów ztytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych iwydatków na realizację zadań określonych wprogramie profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-08-05T09:50:30+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




